
Str. 1/3 

Toruń, dnia 22.09.2022 

Zaproszenie do złożenia oferty: 

 

1. Zamawiający: Muzeum Okręgowe w Toruniu, Rynek Staromiejski 1, 87-100 Toruń, 

muzeum@muzeum.torun.pl, tel. 56 660 56 12.  

2. Przedmiot zamówienia: 

a) przegląd, konserwacja i legalizacja gaśnic oraz wykonanie prób wydajności ciśnienia 

hydrantów (za wyjątkiem czynności podejmowanych w ramach przeglądów pięcioletnich), 

b) naprawa hydrantów i gaśnic – usunięcie usterek, wymiana uszkodzonych części lub wymiana 

całego sprzętu, 

c) przegląd i konserwacja kocy gaśniczych,  

zgodnie z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 

r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów 

(Dz.U.2010.109.719 ze zmianami). 

3. Usługa będzie wykonywana w:  

a) budynku przy ul. Rynek Staromiejski 1 w Toruniu – Ratusz Staromiejski wraz z wieżą 

ratuszową, 

b) kompleksie kamienic przy ul. Kopernika 15/17 w Toruniu – Dom Mikołaja Kopernika, 

c) kompleksie kamienic przy ul. Franciszkańskiej 9/11 w Toruniu – Muzeum Podróżników im. 

Tony’ego Halika, 

d) kompleksie kamienic przy ul. Łaziennej 16, Ciasnej 4/6/8 w Toruniu – Muzeum Historii 

Torunia w Domu Eskenów, 

e) budynku przy ul. Rynek Staromiejski 35 w Toruniu – Muzeum Sztuki Dalekiego Wschodu w 

Kamienicy pod Gwiazdą, 

f) budynku przy ul. Strumykowej 4 w Toruniu – Muzeum Toruńskiego Piernika, 

g) budynku przy ul. Jakuba 20a w Toruniu – Biblioteka muzealna oraz pracownie i magazyny 

Działu Archeologii, 

h) budynku przy ul. Gen. Sikorskiego 23, 87-100 Toruń – Muzeum Twierdzy Toruń. 

4. Zestawienie sprzętu na dzień ogłoszenia zapytania: 

- Ratusz Staromiejski wraz z wieżą ratuszową, 

• Gaśnice proszkowe – 40 szt. 

• Gaśnice śniegowe – 5 szt. 

• Hydranty wewnętrzne –  6 szt. 

- Dom Mikołaja Kopernika 

• Gaśnice proszkowe – 14 

• Gaśnice śniegowe – 3 szt. 

• Hydranty wewnętrzne –  8 szt. 

- Muzeum Podróżników im. Tony’ego Halika 

• Gaśnice proszkowe – 7 szt 

• Gaśnice śniegowe – 1 szt. 

• Hydranty wewnętrzne –  10 szt. 

- Muzeum Historii Torunia w Domu Eskenów, 

• Gaśnice proszkowe – 25 

• Gaśnice śniegowe – 4 szt. 

mailto:muzeum@muzeum.torun.pl


Str. 2/3 

• Hydranty wewnętrzne –  17 szt. 

- Muzeum Sztuki Dalekiego Wschodu w Kamienicy pod Gwiazdą 

• Gaśnice proszkowe – 4 

• Gaśnice śniegowe – 1 szt. 

• Hydranty wewnętrzne –  3 szt. 

- Muzeum Toruńskiego Piernika 

• Gaśnice proszkowe – 9 

• Hydranty wewnętrzne –  6 szt. 

- Biblioteka Naukowa i Dział Archeologii  tj. budynek przy ul. Jakuba 20a w Toruniu,   

• Gaśnice proszkowe – 8 szt. 

• Hydranty wewnętrzne –  8 szt. 

,- Muzeum Twierdzy Toruń 

• Gaśnice płynowa  – 6 szt. 

• Gaśnice śniegowe – 2 szt. 

• Gaśnica do tłuszczu  – 1 szt.  

• Hydranty wewnętrzne –  7 szt. 

• Koc gaśniczy  – 4 szt. 

5. Termin wykonania usługi: od 01.10.2022 r. do 30.09.2025 r 

6. Sposób płatności za usługę: wynagrodzenie za dokonanie jednorazowego przeglądu. 

7. Wykonawca jest zobowiązany do wykonania usługi zgodnie z zasadami i w sposób określony w 

Polskich Normach (w szczególności w Polskiej Normie PN-EN 3-7 A1:2008 "Gaśnice 

przenośne. Część 7: Charakterystyki, wymagania eksploatacyjne i metody badań") oraz 

instrukcjach producentów. 

8. Wykonawca powinien dysponować sprzętem) niezbędnym do profesjonalnego świadczenia 

usług będących przedmiotem niniejszego zapytania. Wykonawca ponosi koszty dojazdu do 

miejsca wykonywania usługi oraz transportu niezbędnych narzędzi i sprzętu. 

9. Z wykonanych czynności Wykonawca sporządza protokół i przekazuje go przedstawicielowi  

Zamawiającego. 

10. Szczegółowy warunki wykonania zamówienia zostały określone we wzorze umowy stanowiącym 

załącznik do niniejszego zapytania.     

11. Wykonawca może dokonać oględzin sprzętu rozmieszczonego w budynkach, przy czym 

przedstawiciel Zamawiającego udzieli informacji niezbędnych do oceny warunków wykonania 

zamówienia (za wyjątkiem informacji poufnych). W celu ustalenia terminu należy skontaktować 

się z przedstawicielem Zamawiającego, panem Tadeuszem Tomoniem, specjalistą ds. 

zabezpieczeń (t.tomon@muzeum.torun.pl, tel 56 660 56 25).  

12. Ofertę należy przedstawić zgodnie ze wzorem formularza załączonego do niniejszego 

zapytania 

a) drogą mailową (oferta zeskanowana i podpisana przez osobę uprawnioną) na adres 

muzeum@muzeum.torun.pl, przy czym jeżeli oferta danego Wykonawcy zostanie przyjęta 

jest on zobowiązany do dostarczenia oryginału oferty przed podpisaniem umowy,   

b) pisemnie: pocztą lub osobiście do sekretariatu (w godzinach 7.30-15.30) na adres Rynek 

Staromiejski 1, 87-100 Toruń. 

10. Wykonawca podlega wykluczeniu jeżeli: 

mailto:t.tomon@muzeum.torun.pl
mailto:muzeum@muzeum.torun.pl


Str. 3/3 

a) zachodzą w stosunku do niego przesłanki wykluczenia z postępowania na podstawie art.  7 
ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego (Dz. U. poz. 835)1.  

11. Oferta nie podpisana jest nieważna.  

12. Podając cenę za wykonanie usługi należy podać kwotę netto i brutto wykonania jednego 

przeglądu we wszystkich budynkach oraz rozbić łączną kwotę netto i brutto na wykonanie usługi 

dla poszczególnych budynków. W przypadku wystąpienia błędów rachunkowych w ofercie istotna 

jest cena brutto za konserwację wszystkich systemów miesięcznie.  

13. Zamawiający wybierze ofertę najkorzystniejszą, czyli z najniższą ceną brutto kosztu jednego 

przeglądu. 

14. Termin składania ofert: 29.09.2022 r. do godz. 12:00. 

15. Zamawiający informuje, że może unieważnić postępowanie bez podania przyczyny. 

16. Załączniki do niniejszego zapytania: 

a) wzór oferty, 

b) wzór umowy.  

 

 
1 Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego, zwanej dalej „ustawą”, z postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego lub konkursu prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się: 
1) wykonawcę oraz uczestnika konkursu wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 
ustawy; 
2) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 655) jest osoba wymieniona w wykazach 
określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od 
dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 
3) wykonawcę oraz uczestnika konkursu, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę 
na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 


